UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV

V/v triển khai Quyết định số 905/QĐ-

BNV ngày 17/11/2022 của Bộ trưởng

Bộ Nội vụ phê duyệt Đề án “Tăng

cường năng lực đội ngũ cán bộ, công

chức thực hiện công tác cải cách hành

chính giai đoạn 2022 - 2030”

Tuần Giáo, ngày      tháng 11 năm 2022

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 905/QĐ-BNV ngày 17/11/2022 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ phê duyệt Đề án “Tăng cường năng lực đội ngũ cán bộ, công chức thực

hiện công tác cải cách hành chính giai đoạn 2022 - 2030”,

Thực hiện Văn bản số 3818/UBND-KSTT ngày 22/11/2022 của UBND

tỉnh về việc triển khai Quyết định số 905/QĐ-BNV ngày 17/11/2022 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ phê duyệt Đề án “Tăng cường năng lực đội ngũ cán bộ, công

chức thực hiện công tác cải cách hành chính giai đoạn 2022 - 2030”, Uỷ ban

nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn tổ chức nghiên cứu, quán triệt và triển khai thực hiện nội dung Quyết định

số 905/QĐ-BNV ngày 17/11/2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ tại cơ quan, đơn vị,

địa phương (có Quyết định gửi kèm).

2. Giao Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan, trên cơ

sở đề án, chương trình, tài liệu do Bộ Nội vụ ban hành, xây dựng và tổ chức

thực hiện kế hoạch tập huấn, bồi dưỡng cho đội ngũ cán bộ, công chức, viên

chức thực hiện công tác cải cách hành chính của các cơ quan, đơn vị, UBND các

xã, thị trấn phù hợp với yêu cầu thực tế của huyện; hằng năm báo cáo kết quả

triển khai thực hiện về Sở Nội vụ theo quy định.

Nhận được Văn bản này, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND

huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện đảm bảo nội dung

yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Xuân Cảnh

		Canhlx.bqldann@dienbienmail.gov.vn
	2022-11-25T11:20:13+0700

		2022-11-25T13:50:54+0700

		2022-11-25T13:51:06+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-11-25T13:51:17+0700